Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районы
Әрмет ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image1.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	Администрация сельского поселения
Арметовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

            «28» июль  2017  йыл                   № 17                          «28»  июля  2017 года
            КАРАР                                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              Об аннулировании адреса объекта

              адресации и о при своении этому объекту

              адресации нового адреса:земельный

             участок с кадастровым номером     02:28:010401:610

             На основании Постановления правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г.№1221 «Об утверждении Прапвил присвоения,изменения и аннулирования адрес ов»,рассмотрев обращение Хамидуллиной рИты Кинзягалеевны об аннулировании  адреса объекта адресации и о присвоении этому объекту адресации нового адреса:земельный участок с кадастровым номером 02:28:010401:610,постановляю:

              1.Аннулировать адрес объекта адресации:земельный участок с кадастровым номером 02:28:010401:610,площадь 1370 кв.м.,указанный в сведениях,внесенных в государственный кадастр недвижимости,как:

-установлено относительно ориентира,расположенного за пределами участка.Ориентир жилой дом.Участок находится примерно в 80 м от ориентира по направлению на юго-запад.Почтовый адрес ориентира: Республика Башкортостан,Ишимбайский район,с/с Арметовский,с.Нижнеарметово,ул.Речная,д.9.

            2.При своить этому объекту адресации новый адрес:

-Российская Федерация,Республика Башкортсотан,муниципальный район Ишимбайский район,сельское поселение Арметовский сельсовет,село Нижнеарметово,ул.Речная,д.10

           Глава администрации                           А.А.Шагиев